
 

 
Den norske kirke   Strømsgodset Menighet   Grønland 101   3045 Drammen   Telefon 32989268 

Innkalling til møte i Strømsgodset menighetsråd (2019–2023) 
Tid og sted: kl. 18.00 tirsdag 18.08.2020 på Menighetssenteret, Storstua, Annekset. 
Faste representanter: 

X Torbjørn Nordhaug   leder X Elly Bech Andersen  nestleder 0 Silje Nilsen Nørvåg 

X Kåre Hoel 0 Sigrid Briseid sekretær   

X Einar Salvesen   sokneprest X Steinar Mørk   

 
Vararepresentanter:  

X 1.Lena Hillestad X 2. Bjørn Stevning Hole X 3. Kari Orstad                       

0 4. Eva Lilly Schafferer  X 5. Marit Pettersen Bauer   

 
Forfall: Sigrid Briseid, Eva Schafferer, Silje Nilsen Nørvåg 
Gjester: Kristoffer Schmidt. 
Åpningsord: Einar Bevertning:  
Møteleder: Torbjørn Nordhaug. Ordstyrer: Elly Bech Andersen 
Saksliste ifølge innkalling                                                                                                    

Nr. Beskrivelse av sak Ansvar 

58/20 
 

 
Godkjenning av innkalling og saksliste. 
 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes. 
 

 

59/20 

 
Godkjenning av referat fra 16.06.2020.   
 
Vedtak: 
Referatet godkjennes.  
 

 

 
60/20  
 
 

 
Godkjenning av referat på vedtak gjort av AU under fullmakt. 
 
Sak 21/20, 26.06.2020: Oppnevning av medlem til husstyret. 
 
Vedtak: 
Referatet godkjennes 
 

 

 
 
 
 
 
19/20 

 
Økonomi 
 
Regnskap pr 31.07.2020. Menigheten har et totalt driftsunderskudd på 47 388,- 
Det skriver seg hovedsakelig fra menighetssenteret. 
 
MR: overskudd på 56 896,- 
 
Menighetssentret: underskudd på 127.771,- 
Her mangler det pr 31.07. følgende inntekter som ikke er bokført:                                                                           
Lønnstilskudd for andre kvartal til kontorhjelp på                                          41 827,-     
                                                                   Refusjon sykelønn ca.                26 000,- 
                                        Utgifter som skal flyttes fra vedlikeholdsfondet     97 000,-    
                                                                                                      Totalt     164 827,- 
Utgift til lønn kontorhjelp i juli er ikke bokført før i august         -                   21 000,-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                    143 827,- 
             
Det er i tillegg fakturert husleie for faste leietakere ut året til en sum av ca. 54.000,- 
Dette fremkommer ikke som inntekt da det regnskaps føres med en 1/6 husleie pr 
måned. 
 
Budsjettendringer: Teknisk sett har ikke menigheten underskudd pr 31.07. Vi mener 
derfor ikke det pr nå er grunn for å endre budsjettet. 
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Gjelder fortsatt: 
Vi vil fremover se et betydelig overforbruk på kontoen for vedlikehold og byggetjenester. 
Dette fordi snekker, murer, maling og møbler blir trukket her inntil vi er ferdige for å 
kunne ha oversikt. Har avtalt med Hans Jørgen Paulsen at beløpet kan flyttes fra 
vedlikeholdsfond og fond til innkjøp av møbler når alt er ferdig. 
 
Hvordan styrke økonomien? Givertjeneste / ofringer / selge stoler o.l. Utfordringen 
overføres til økonomiutvalget. 
 
 
Kostnader vedr. konfirmantarbeid inneværende år. Konfirmantene har så langt ikke 
fått regning. Samlet utgift pr. person beløper seg til ca. 690,-. Da konfirmanttiden pga. 
Korona har hatt få samlinger og vært spesiell i år foreslås at beløpet pr konfirmant 
settes til 500,- Fakturaene bør sendes ut før konfirmasjonen. 
 
 
Nye møbler til storstua: Einar Juhls legat har i juni innvilget 70.000. 
Status inntekt ved «salg» av møbler. Det er pr 18.08.2020 solgt møbler for 41 000,- 
 
 
Oversikt over fondsmidler:  
Strømsgodset menighet har pr 31.12.2019. 7 forskjellige «fond». På 5 av disse er 
innestående øremerkede midler. 
 
Dette gjelder følgende hovedbok kontonumre: 
55101: Avsetning til orgel, arv. Her har giver akseptert at resterende midler kan brukes 
til musikk aktiviteter i menigheten. Det foreslås å endre navnet til: Midler til musikk / 
musikkaktiviteter. 
 
55102: Vedlikeholdsfond, arv. Midlene er gitt til vedlikehold av menighetssenteret. 
 
55104: Fond menighetssenter: Midlene består av tildeling fra Einar Juhls legat og gaver 
gitt øremerket til innkjøp av møbler til menighetssenteret. Det foreslås å endre navnet 

til: «Innkjøp av møbler til menighetssenteret.» 

 
55105: Fond menighetens barnearbeid, gave. Se sak 27/20. 21.01.20. 
 
55601: Diakonat, disposisjonsfond. Midlene er overført fra det selvstendige foretak 
«Strømsgodset diakonat» tidligere «Strømsgodset menighetspleie» Er øremerket til 
diakonale aktiviteter. Se vedtak i menighetsrådet januar 2008. 
 
Menighetsrådet ønsker oversikt over innestående på alle fond tilsendt månedlig 
sammen med regnskapet. 
 
Vedtak 26.05: Status vedrørende felles regnskap for diakoni og torsdagstreff.  

Purret regnskapskontoret for svar 18.08.2020. 

 
I sommerhilsen fra Staben gis det mulighet for å gi en gave til menigheten. Dette 
på grunn av at koronapandemien har bevirket at det i en periode ikke har vært mulig å 
gi ofring til menighet under gudstjenester og at det har vært mindre utleie på 
menighetssenteret.  Gaven kan innbetales til «Strømsgodset kirke». Det er ikke bedt om 
spesifikasjon om hvilket formål man ønsker pengen skal gå til. Menighetsrådet drøfter 
av den grunn fordelingen av de innkomne midler. 
 
Vedtak: 
Budsjett endringer. Menigheten som helhet har teknisk sett ikke underskudd pr 31.07. 
Dette forklares med at det er inntekter som ikke er bokført og at noen utgiftsposter skal 
overføres fra fond. Det gjøres derfor ingen budsjettendringer på nåværende tidspunkt.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Elly 
 
 
 
Bjørn 
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Fond 

Formål for fondsmidler vedtas som beskrevet over. 

 

Tittel på fond 55101: «Avsetting til orgel» endres til: «Midler til musikk / 

musikkaktiviteter i menigheten». 

Tittel på fond 55104: «Fond menighetssenter» endres til «Innkjøp av møbler til 

menighetssenteret». 

 

Formålet for fondsmidler som er øremerket registreres i Fellesrådets 

regnskapsavdeling.  

Fondsmidlene innestående på alle konti kan brukes av aktivitetene ut fra formål 

og i henhold til godkjent budsjett eller etter enkeltstående vedtak i 

menighetsrådet. 

 

Inntekter etter «sommerhilsen» Inntekten fordeles likt mellom 

menighetsrådets konto og senterets konto for innkjøp av møbler. Det gis beskjed 

til regnskapskontoret om å overføre halvparten = 10 000,- 
 
Kostnader vedr. konfirmantarbeid. Beløpet fastsettes til 500,- kr pr konfirmant. 
Fakturaene sendes ut før konfirmasjonen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bjørn /Elly 
 
 
 
 
 
 
Elly 
 
 
 
Kristoffer 
 
 

 
 
 
20/20 
 
 
 
 

Utsettes til 2021. 
 
Visjon for menigheten. 
Pr. nå: «Nær Kristus og nær livet» 
Hva kan vi tenke oss? Trenger vi ny? 
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Utvalgsstruktur. 
 

 Diakoniutvalg:  
Status for medlemmer av utvalget. Det mangler vara for medlem fra 
torsdagstreff og et medlem fra menigheten. 
Inger Lise Guttormsen har trukket seg fra utvalget. Det betyr at det nå - i tillegg 
til vara fra torsdagstreff - mangler to medlemmer fra menigheten utpekt av 
menighetsrådet. 

 

 Gudstjeneste/kirkemusikkutvalg (GU/MU-utvalg): Forslag til mandat 
gjennomgås på møtet. Utsettes til ny sokneprest er på plass. Kan evt. 
utsettes helt til ny gudstjenesteordning er på plass.  

 
 

 Omdømme/ PR utvalg: Forslag til mandat fremlegges på MR møte i 
september. 

 
 

 Økonomiutvalg:   
Forslag til mandat vedlagt.  

Medlemmer til utvalget. Menighetsrådet må oppnevne 2 medlemmer utenfor 
menighetsrådet. Bjørn Hole tar mot forslag til kandidater og forespørrer disse. Aktuelle 
kandidater bør få se mandatet samtidig med forespørsel. 

 
 

 
 
 
 
 
Malin / 
Torbjørn ? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Elly 
 
 
 
 
 
Bjørn H. 
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 Husstyret:  
Tilføyelse i mandatet: Husstyret har anledning til å bruke opptil 100 000,- kr 
uten godkjenning. Mandatet bør derfor inneholde punkt som omhandler 
kunnskap om regnskap for senteret.  
Nytt kulepunkt 7: Husstyret må holde seg orientert om driftsresultat / regnskap 
for menighetssenteret. 

 
Vedtak: 

Husstyret: Tilføyelse i mandatet vedtatt slik:  
Kulepunkt 7: Husstyret må holde seg orientert om driftsresultat / regnskap for 
menighetssenteret. 
Kulepunkt 8: Endres til «All uforutsett vedlikehold« osv. 
Se vedlegg. 

 
Økonomiutvalg: Mandatet godkjent med følgende endringer: 

       Teksten "Økonomireglementet for Drammen Kirkelig Fellesråd og alle menigheter i                 

Drammen" flyttes fra kulepunkt 6 til kulepunkt 5 og erstattes av bare økonomiutvalg i 
punkt 6. Se vedlegg. 
 
Medlem i utvalget fra menighetsrådet er Bjørn Hole. Vara Elly Bech Andersen. I tillegg 
må menighetsrådet oppnevne 2 medlemmer utenfor menighetsrådet. 
 

 
 
 
 
 
 
 
           

22/20 

Referater fra menighetsråd – og evt. fra utvalg. 
  
Status i forhold til vedtak:  
Torbjørn Nordhaug har skrevet ut de referater fra forrige periode han har og satt de i 
perm på kontoret. Det mangler noen som Jorunn Lyng Haugseth skaffer.  
 
Vedtak 21.01.20. Status 

 

 Utvalgene informeres om at referater fra utvalgsmøter må oppbevares 
tilgjengelig for publikum. Eksisterende utvalg er informert. 

 
 
 
 
Jorunn 
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Status for utbygging av kirken. 
 
Avventer dato for ferdigstillelse for å kunne planlegge markering og kontakt med presse.  
 
Info om fremdriften. 
I løpet av uke 34 og 35 vil ny trapp komme på plass. Den gamle trapp vil bli fjernet og 
handicap toalettet vil bli gjort ferdig. 
 

 
 
 
Torbjørn 

 
28/20 

  
Utsettes 
 
Prosjekt «Ekte kjærlighet på Gulskogen» (Strømsgodset fotballklubb har 
samarbeid med Gulskogen og Rødskog skoler) 
 
Status: utsettes til høsten. 
 

 
 
 
Bjørn 

 
36/20 

 
Utsettes 
Festkomite? 
 

 
 

 
 
 
 
40/20 

 
Utsettes til møte 15.09.20. 
 
Misjonsprosjekt. 
Menighetens misjonsprosjekt avsluttes ved utgangen av 2020. Hva ønsker vi videre? 
Info om forskjellige muligheter gis i møte. 
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42/20 
 
 

 
Trådløst nettverk på menighetssenteret. 
Oppgradering. Fremdrift. Kostnad? 
 
Info  
Det mangler fortsatt fiberkabel som kirkekontoret har bestilt før sommeren. Det er purret 
på. Montører har forberedt interne koblinger. 
Vi har fått nytt passord som er Kirke2018 
 
 

 
 
Flemming 

 
 
46/20 
 
 

 
Ansettelse ny sokneprest. 
 
Unntatt offentligheten iht. Offentlighetsloven § 25 
Inger Lise Guttormsen har trukket sin søknad. 
Menighetsrådet v/ AU sender brev til Bispedømmerådet. 
 

 

 
 
50/20 
 

 
Menighetens Årsmøte. 
Ny dato avtales 15.09.20. 
 
Årsmøtet som var planlagt til 22.03.20 ble avlyst pga. Koronapandemien. Årsmøtet skal 
avholdes innen utgangen av kalenderåret. 
 
 

 

 
 
52/20 
 
 

 
Avskjedsgudstjeneste for sokneprest Einar Salvesen 13.09.2020. 
 
Storstua reservert til kirkekaffe. 
Tilstellingen planlegges.  
Obs smittevernregler. Vi skjærer opp og legger på tallerken og skjenker kaffe. 
Det kjøpes inn engangsservice. 
 
Følgende bidrar med kake: Kari Orstad, Lena Hillestad og Torbjørn Nordhaug bestiller 
bløtkake. 
Borddekking søndag: Kari Orstad og Marit Bauer +++ 
 

 
 
 
 
Alle 

 
61/20 
 

 
Tanker rundt neste års konfirmantkull v/ Kristoffer Schmidt 
 
Kristoffer Schmidt deler tanker og ideer vedr neste konfirmantkull. 
Årets kull fra Strømsgodset har fått tilbud om lederkurs lokalt. 
Det er et ønske å undervise konfirmantene fra vår menighet lokalt.  
Undervisningen kan inneholde samfunnsorienterte emner sammen med det kristne 
budskap. 
Drømmen er å tilslutte seg KRIK opplegg med en leir som avslutning, men her kan det 
bli snakk om både menneskelige og økonomiske ressurser. 
 
Vedtak:  
Det jobbes videre med opplegget på MR møtet 15.09. 
 

 
 
 
Kristoffer 

 
62/20 

 
Info om jobben til trosopplærer Kjersti Haave Reknes. 
 
Mail med ønske om innkjøp av alterskap og søknad om penge til lysglobe 
 
Vedtak: 
 
Det kan søkes om penge til lysglobe.  

 
 
 
 
 
 
 
Thorbjørn 
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Innkjøp av alterskap avventer. 
Kjersti Haave Reknes inviteres til MR møte 15.09.20. for å informere om jobben som 
trossopplærer. 
 

 
 
 
63/20 
 

 
Diakon: 
 
Stillingsbeskrivelse for diakonimedarbeider. 
Diakoniplan 
 
Vedtak: 
Thorbjørn Nordhaug og Elly Bech Andersen møtes med Malin Jacobsson Weydahl for 
en innledende dialog rundt stillingsbeskrivelsen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Torbjørn 
/Elly 

 
 
64/20 

 
Innkjøp av nytt utstyr. 
Hvilket behov er det for innkjøp av utstyr etter innbruddet i juni? 
Vedtak: 
Knut Schmidt Johansen og Husstyret kartlegger behovet og nødvendig utstyr kjøpes 
inn. Beløpsgrense uten ytterligere vedtak settes til 25 000,- Utgifter utover 
forsikringssummen på 14 000,- belastes fond for musikk / musikkaktiviteter 
 

 
 
Knut / 
Flemming 

 
65/20 
 

 
Ny gudstjenesteordning. 
 
Vedtak 
Utsettes til ny sokneprest er på plass 
 

 

 
 
66/20 
 
 
 
 

 
Åpningsord og bevertning. 
For at dette kan bli fordelt på alle foreslås at det lages turnus. 
Forslag til tema for åpningsord: Fin en salme/sang som har betyd noe for deg da du var 
barn som du leser eller vi synger. 
Forslag vedr bevertning: Vi bytter på å handle inn noe enkelt som boller, lefser eller 
annet. Utlegget refunderes mot kvittering 
 
Vedtak. 
Det lages turnus for fordelingen av bevertning. Det kan handles inn noe enkelt og 
refusjon skjer mot kvittering 
Åpningsord: Avventer å lage fast opplegg for dette. Kari Orstad meldte seg til møtet 
15.09. og Steinar Mørk til 27.10. 
 
 

 
 
 
 
Alle 

 
 
67/20 
 

Arv. 
Menigheten har mottatt arv på 1 000 000,- til misjonsarbeid i Strømsgodset Menighet.. 
Det må utarbeides formålsbeskrivelse som regnskaps avdelingen på kirkekontoret kan 
registrere i sitt system 
 
Vedtak 
Midlerne settes på konto nr. XXXXXXX som øremerkede midler til «Misjonsarbeid i 
Strømsgodset Menighet» 
 
Formåls tekst som registreres for kontoen:  
«Formålet for arven er beskrevet i samråd med testamentfullbyrder. Midlerne er gitt til 
misjonsarbeid i Strømsgodset menighet. De er ment å anvendes til misjonerende tiltak 
og aktiviteter for alle aldersgrupper med det formål å få flere mennesker til å delta i 
menighetens aktiviteter og gudstjenester.  
Med misjon menes å dele det kristne budskap med andre.  
Med tiltak menes f. eks. sponsing av utgifter til konfirmantarbeid, gave til dåpsbarn og 
foreldre, produksjon av informasjonsmateriell osv. 
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Orienteringssaker 
 

 Informasjon fra Fellesrådet.                       
 

 Informasjon herunder referater fra utvalg. 
 

 Husstyret. 
 

 Diakoniutvalg 
 

 Neste AU møte blir 01.09. Neste menighetsrådsmøte er 15.09.  
 

 Arv. Sak 67/20 
 

 

 
 
 
Elly 
 
 
 
 
Kari 
 
Marit 

 

 
Eventuelt 
 
15.09. Åpningsord: Kari Orstad. Bevertning:  

 

 
 
Vedlegg: 
Mandat for Husstyret 
Mandat for økonomiutvalg. 
Turnus for bevertning. 
 


